
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 50:i DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR THAYS NEIVA VARANDAS, requisitada da Secretaria
de Estado de Educação do Distrito Federal, para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-04, no Bloco dos Partidos PTB/PP/PR. (RQ).

2 - EXONERAR BRUNO CESAR JARDIM PINHEIRO LIMA,
matrícula nO 19.196, do cargo de Secretário P rlamentar, SP-03, do Bloco dos Partidos
PTB/PP/PR (LP).

Brasília,1,h de ju o de 2011.
L ,

quarta-feira, 15 de junho de 2011



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 3 do Ato do Presidente nO 561/2011, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 17 de junho de 2011, que trata da nomeação de THAYS
NEIVA VARANDAS

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: Secretário Parlamentar SP-04.
: Secretário Parlamentar SP-03.

Brasília, .;), ~ de j

Deputado PA
Presidente

o de 2011.
( ,


